Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 30.03.2021 г. Ярославль № 48/07-01

Об итогах проведения

областного конкурса

по компьютерным технологиям

«Компьютерный мир»»

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 20.01.2021 № 08/07-01 «О проведении областного конкурса по

компьютерным технологиям «Компьютерный мир» с 29 по 30 марта 2021

года состоялся областной конкурс по компьютерным технологиям

«Компьютерный мир» (далее – Конкурс).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол № 1 организационного комитета по подведению

итогов Конкурса от 30 марта 2021 года.

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место)

и призёров (II и III места) Конкурса.

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор                                                                                             Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 30.03.2021 № 48/07-01

ПРОТОКОЛ № 1

заседания организационного комитета по подведению итогов

областного конкурса по компьютерным технологиям

«Компьютерный мир»

30.03.2021 года          г. Ярославль

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 20.01.2021 № 08/07-01 «О проведении областного конкурса по

компьютерным технологиям «Компьютерный мир», с 29 по 30 марта

2021 года состоялся областной конкурс по компьютерным технологиям

«Компьютерный мир» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 65 обучающихся из 9 муниципальных

образований Ярославской области: Даниловского, Некрасовского,

Пошехонского, Ростовского, Тутаевского, Ярославского муниципальных

районов, городского округа город Переславль-Залесский, городского округа

город Рыбинск, города Ярославля.

Рассмотрев результаты работы жюри Конкурса, организационный

комитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Конкурса и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ:

1.1. в I категории (младшей) – обучающиеся 3–5 классов:

І место – Карасева Сергея, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1», город Ярославль;

ІI место – Колтунова Семёна, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2», городской округ

город Переславль-Залесский;

ІII место – Берча Глеба, обучающегося государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области «Центр детей и юношества»;

ІII место – Максимову Киру, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 52», город Ярославль;

1.2. во II категории (средней) – обучающиеся 6–8 классов:

І место – Трусова Семёна, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Культурно-

образовательного центра «ЛАД», город Ярославль;

ІI место – Новикова Илью, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Детского

экологического центра «Родник», город Ярославль;

ІI место – Нахшунова Анатолия, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения гимназии имени А.Л. Кекина города

Ростова;

ІII место – Никифорова Егора, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Красноткацкая средняя школа»

Ярославского муниципального района;

1.3. в III категории (старшей) – обучающиеся 9–11 классов:

I место – Жаринова Михаила, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3», город Ярославль;

II место – Лося Вадима, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения гимназии имени А.Л. Кекина города

Ростова;

III место – Еремину Анну, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1», городской округ

город Переславль-Залесский.

2. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II, III места) Конкурса:

Бражниковой Марии Раввакатовне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения гимназии имени А.Л. Кекина города

Ростова;

Гавриловой Любови Александровне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1», город Ярославль;

Ильиной Ольге Владимировне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Красноткацкая средняя школа»

Ярославского муниципального района;

Капустиной Ирине Борисовне, педагогу дополнительного образования

государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области «Центр детей и

юношества»;

Мешвелиани Кристине Зурабовне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 52», город Ярославль;

Молчановой Александре Вячеславовне, педагогу дополнительного

образования муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Культурно-образовательного центра «ЛАД»,

город Ярославль;

Пармёновой Любови Валерьевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2», городской округ

город Переславль-Залесский;

Тарасовой Виктории Викторовне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1», городской округ

город Переславль-Залесский;

Черевиной Ирине Геннадьевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3», город Ярославль;

педагогу дополнительного образования муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования Детского экологического центра

«Родник», город Ярославль.

Председатель

организационного

комитета

Талова Т.М., директор ГОАУ ДО

ЯО Центра детско-юношеского

технического творчества